
                                                    ZARZĄDZENIE NR  51/ 2007
                                                     Wójta Gminy Werbkowice
                                                       z dnia  9 lipca 2007 roku

    w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Werbkowicach.

    Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art.15 ust.1 ustawy z dnia  25 października 1991 roku
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz .U. z 2001 r. Nr 13, poz.123 z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:
 
                                                                              §  1

   Z dniem 10 lipca 2007 roku powołuję Panią Edytę Dobosz- Maciuk na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Werbkowicach.

                                                                              §  2
   Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym piśmie.

                                                                              §  3

    Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

                                                                                                            W ó j t

                                                                                                          Lech Bojko



                                                  ZARZĄDZENIE  Nr  52/2007
                                                     Wójta Gminy Werbkowice
                                                       z dnia 5 lipca 2007 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w
Werbkowicach.

   Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz.1591  z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
                                               
                                                                            §  1

   UpowaŜniam Pana  Mirosława śyłę – pełniącego obowiązki Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Werbkowicach do dokonywania wszelkich czynności prawnych z zakresu zwykłego
zarządu, a w szczególności:

1/ do reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Gminnego 
     Ośrodka Kultury w Werbkowicach i wykonywania przez Ośrodek ustawowych zadań:
     a/ przed wszystkimi władzami, urzędami,  przedsiębiorstwami, bankami i innymi jednostkami
         organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi,
     b/ do zawierania umów, dokonywania rozliczeń finansowych i podejmowania innych czynności
          w granicach zwykłego zarządu,
2/ do wynajmu pomieszczeń Ośrodka Kultury.

                                                                            §  2

   Pełnomocnictwo jest waŜne w okresie pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka
Kultury w Werbkowicach.

                                                                            §  3

     Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

                                                                          
                                                                                                                   Wójt
   
                                                                                                               Lech  Bojko

                                                                        


